مؤتمن الملک وزیر تجارت و مشیرالدوله وزیر علوم از عضویت در کابینه علاء السلطنه کناره گیری کردند. (1292ش)

10 اردیبهشت 1394 -
11رجب 1436 -30 آوریل2015

* 10 اردیبهشت در گذر تاریخ

* مؤتمن الملک وزیر تجارت و مشیرالدوله وزیر علوم از عضویت
در کابینه علاء السلطنه کناره گیری کردند. (1292ش)

* خروج نیروهای انگلیس از
خاک ایران پس از استقرار

دولت کودتا (1300ش)
اشاره: